&trilara cnfunicipal de c-Birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 178/15
*************************************
Requisita informações sobre alteração de trânsito na praça Rotatória

do Bairro Silvares.

Senhor Presidente:

Dl  B
IR

IGUI PROT:0000001333/20
15  08/05/2015  09:51

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações:

1 — O Departamento de Trânsito já efetuou estudos para alterar o
trânsito na Praça Rotatória do Bairro Silvares, no sentido de permitir aos motoristas que transitam
pela Rua Euclides da Cunha, realizarem a conversão diretamente para a rua José Masson, sem
a necessidade de contornarem a rotatória, desafogando parcialmente o tráfego no local?

2- Em caso positivo, qual a conclusão?

3- Em caso negativo, é possível estar realizando este estudo a curto
prazo?

Câmara Municipal de Birigui
Aos 7 de maio de 2015.

r_r3
RICARDO KUMAZAWA,

VEREADOR.

	Page 1